Quod ultimum est, rogo diligentissime, me inter suos annumerare 
velit. Sum enim nihilque magis cupio,•l ut nisi me suis sepius scriptis 
non obmittat, quod facile per Dominum Ludovicum Iostum facere poterit, 
si velit ... Datum in Iaroslaw, 12 Novembris, anno Domini 1540. 

Schedula adiuncta: 

Vestre Illustrissime Celsitudinis 
addictissimus servitor 

Stanislaus Odrovaz manu propria. 

Mitto in spem graciae Vestre Illustrissime Celsitudinis, quam fateor 
nunquam demerui, eum adolescentem Martinum Sobanski, quem ex tenera 
etate educavi, diligentissime rogans, ut eum inter suos domesticos servi
tores accipiat. Policeor pro fide et virtute illius nihilque dubito, quin hec 
mea prima peticio graciose exaudietur. Nihil enim gracius facere poterit, 
quam si eum adolescentem sua prosequetur gracia. Iterum me gracie 
Vestre Celsitudinis Illustrissime comendo. Scripsissem plura, nescio tamen, 
an ea grata sunt Vestre Celsitudini Illustrissime etc. etc. etc. 
a) sequitur expunctum: quam 

z) sic in ms. 

l) Ioannes Sigismundus. 

2l Ioannes a Weeze. 
3) Solimanus II. 
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N. 656. 

Felix Srzeński, palatinus Plocensis, 
Achatio Czema 
de negotio bonorum hereditariorum Grunfelth. 

(Exemplar cum orig. collationatum) 

Płock, 15.Xl.1540. 

(Exemplar cum orig. collationatum, probabiliter aliquibus litteris ad 
ducem missis annexum) 
(Germanice) 

H B A, B 2, K.364. 

N. 657. 
Vilnae, 29.Xl.1540. 

Samuel Maciejowski, episcopus Chelmensis et R.P. vicecancellarius, 
Alberto in Prussia duci 
de exitu legationis Ioannis a Kreitzen, cui se omnem opem praestitisse 

scribit, ex ipso legato suo ducem intelleciurum esse nuntiat. 

Sigill. 

H B A, B 2, K.364. 

N. 658. 

I oannes Kościelecki, palatinus Brzestensis, 
Alberto in Prussia duci 

Nakło, 12.XII.1540. 

servitores ducis, vinum pro mensa ducis perjerentes, sine telonei solu
iione per terras suas transżre se permisisse nuntiat. 

Sigill. 

H B A, B 2, K.364. 

N. 659. 

Andreas a Górka, castellanus Posnaniensis, 
Alberto in Prussia Duci 

Posnaniae, 15.XII.1540. 

de modo restituendae duci pecuniae sibi ante triennium mutuo datae in
format; consilia ducis ad Rempublicam pertinentia probat. 

Sigill. 
( Annexa desunt> 

H B A, B 2, K.364. 

Illustrissime Princeps etc. 
Sepe mernoria mecum repetivi, quod Illustrissima Dominacio Vestra 

usa esset in me liberali benivolencia, datis mihi in triennium ter mille 
florenis, quibus gratuito uterer. Quia itaque tempus solucionis mee ad 
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proximum Natalem Domini diem venit, omnique ex parte curarem, ne 
solucio differretur, ne ego igratitudinis vel minimam suspicianem apud 
Illustrissimam Dominacianem Vestram contraxisse viderer. Exponendum 
Illustrissime Darninacioni Vestre duxi pecuniam me in Gdano depositam 
habere, hocque ab Illustrissima Darninacione Vestra postula, ut cum 
illa non passet a me commode atque eciam secure Kynsbergum transferri, 
committere dignaretur, qui illam Gdani ab hoc mea servitore, Nobili 
Andrea Lupsinski, presencium exhibitore, nomine Illustrissime Domina· 
cionis Vestre numeraret atque auferret. Ego vero Illustrissime Domina· 
cioni Vestre immensas gracias ago, quod tanto tempore pecuniam suam 
utendam mihi liberaliter et gratuito concesserit. Dabo operam, ut vi· 
cissim meam gratificandi voluntatem erga Illustrissimam Dominacianem 
Vestram non modo in simili officio, si quando usus eius postulaverit, 
sed eciam omni in obsequio et propensiane animi quovis loco et tem
pore declarem.